Tempus Open - Albin Crnic

Albin Crnic

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Frisim (25) Personbasta: 00:18.27 AQUA-poang: 0 Datum: 2022-12-20 Tavling:
Klubbmasterskap 2022

Tid

00:18.27

00:20.56

00:20.75

00:22.48

00:22.53

00:22.88

00:24.25

00:25.72

00:26.02

00:26.52

00:31.18

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-12-20

2021-11-27

2022-02-23

2021-10-20

2021-10-03

2021-10-30

2020-10-31

2021-05-26

2021-04-21

2020-09-27

2020-02-22

Tavling

Klubbmasterskap 2022
Stjarnskottstavling 6 2021

JSS Swim 1 2022

JSS Swim 2 2021
Stjarnjaktstavling 4 20211003
Stjarnskottstavling 5 2021
Stjarnskottstavling 5 2020

JSS Open 265 2021 Temporarrace
JSS Open 2021 3 Temporarrace
Stjarnjaktstavling 4. 20200927

Stjarnskottstavling 2 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=329549
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329549&amp;event=4&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329549&amp;event=4&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329549&amp;event=4&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329549&amp;event=4&amp;Result_sort=result_date

